
СПИСОК НА ОПЕРАТОРИ ПОДЛЕЖНИ НА ИНСПЕКЦИЈА И СЕРТИФИКАЦИЈА (ОЦС СТАНДАРД – ЕКВ. РЕГ. 834/2007)
LIST OF OPERATORS SUBJECT TO INSPECTION AND CERTIFICATION ACCORDING TO OCS STANDARD – EQUIV. TO REG. 834/2007

Земја/ Country: The Republic of North Macedonia
27.3.2024.

Оператор/
OPERATOR

Адреса/
ADDRESS

Број на документ
DOCUMENT No

Со важност до
VALIDI UNTIL

Статус/
STATUS

Категорија/
CATEGORY

Производи/PRODUCTS Суспензии/
SUSPENSIONS

Број на членови 
на групата/
No. of group 
members

Сертифицирани оператори/ CERTIFIED OPERATORS
AGROSTRMOŠ 
DOO

Dame Gruev 5 
Skopje, S. 
Makedonija

MK-002-M/21-
23-01-a

5.9.2024. ORGANSKI A, D Dried fennel (crop 2023) /

BAUER INVEST 
GROUP

Dame Gruev 5 
1000 Skopje, S. 
Makedonija

MK-001-M/21-
23-01

12.9.2024. ORGANIC A, D Dried fennel (crop 2023) Wheat (crop 
2023)

/

ПОВЛЕЧЕНИ ОПЕРАТОРИ/WITHDRAWN OPERATORS:

Rojal organik jugo Titovveleška br. 79/6 Skoplje VOLUNTARY WITHDRAWAL
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